主旨：有關本系○○○老師執行○○○年度科技部補助大專學生研究計畫申請經費事宜，請核示。

說明：
1、 本系○○○老師指導○○○(班級簡稱)學生○○○之專題計畫名稱：「○○○○○」，於○○○年○○月獲得科技部大專學生參與專題研究計畫補助(計畫編號：MOST：○○○○○)，核定名冊如附件1。
2、 該研究計畫執行期間為○○○年○月至○○○年○月，補助金額為研究助學金新臺幣48,000元。
3、 [bookmark: _GoBack]因執行計畫所需，請會計室自○○○年○月至○○○年○月，共計8個月，按月撥付6,000元至該生帳戶，檢附該生之身分證件、學生證件及撥款帳號資料如附件2。

擬辦：奉核後，請會計室、出納組協助按月辦理給付研究助學金及預支作業。

會辦單位:會計室